平成 29年８月 10日

各 位
会社名：株式会社 三城ホールディングス

代表者名：代表取締役社長 澤田 将広

（コード：7455 東証第１部）

問い合わせ先：常務執行役員 ファイナンス担当 中塚 哲郎

（TEL.０３－６４３２－０７３２）

株主優待制度の実施に関するお知らせ

当社は、平成 29年５月 15日付のニュースリリース「株主還元方針に関するお知らせ」で開示して

おりました株主優待制度を導入することについて、平成 29年８月 10日開催の取締役会において株主

優待制度の実施とその内容を決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株主優待制度の目的

株主の皆様の長年にわたるご支援に感謝するとともに、当社グループの事業内容を株主の皆様に一層

ご理解いただき、より多くの方々に中長期にわたって保有していただけるよう、株主優待制度を導入い

たします。

２．対象となる株主様

毎年９月 30 日現在および３月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された当社株式１単元

（100株）以上を保有されている株主様を対象といたします。

３．株主優待の内容

対象となる株主様に対して、当社グループ会社である株式会社三城の店舗（「パリミキ」、「メガ

ネの三城」、「OPTIQUE PARIS MIKI」、「MIKISSIMES GINZA」の国内各店舗）において、メガネ一組

（メガネフレームおよびレンズ）の通常価格より２０％割引となる「株主優待カード」をお送り

いたします。

「株主優待カード」は、株主様１名につき２枚をお送りいたします。

・メガネフレームのみ、またはレンズのみ、あるいはサングラスをご購入の場合もご利用

いただけます。

・補聴器等は通常価格より１０％割引となります。

・株主様ご本人のほか、ご家族様、ご友人様も利用できます。

・カード１回のご利用につき、同時のご購入最大５名まで利用することができます。

・「株主優待カード」の有効期限は、発送日以降６か月以内とします。

４．贈呈の時期

平成 29年９月 30日現在の対象となる株主様には、平成 29年 12月中旬に発送予定です。

平成 30年３月 31日現在の対象となる株主様には、平成 30年６月下旬に発送予定です。

以後も同様のスケジュールにてお送りする予定です。

以 上